Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de CampusConselho de Campus

ATO DELIBERATIVO Nº. 02 DE 19 DE ABRIL DE 2024

O Presidente do Conselho do Campus Angra dos Reis do Centro Federal de Educação

Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, para constituírem a Comissão

Especial para auxiliar estudantes do técnico em mecânica na conclusão do curso:

Nome SIAPE

Bruna Abib dos Santos 2308097

Gláucia Domingues 2307665

Gláucia de Martins Couto Faria 2181362

Henrique Varella Ribeiro 2080482

Lidiane Dias da Silva 1970746

            Parágrafo único: Esta comissão terá prazo de funcionamento por tempo
indeterminado.

Art. 2º -  Revoga-se por meio deste o Ato Deliberativo N.º 03, de 19 de maio de 2023.

Everton Pedroza dos Santos

Presidente do Conselho do campus Angra dos Reis

	Documento assinado eletronicamente por: